
Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

1 

 

 

Přehled akcí na měsíc květen 2013 

      

 

2. 5. 2013 

2. 5. 2013 

 Setkání s pohádkou  

ICT ve výuce finanční gramotnosti – SŠ – 2. část 

6. 5. 2013  Poruchy autistického spektra u dětí předškolního věku 

7. 5. 2013  Inspirace  pro hodiny českého jazyka na 1. stupni ZŠ  

9. 5. 2013  Jazyk a řeč v RVP na mateřské škole 

13. 5. 2013  Školení řidičů 

14. 5. 2013  Břeclav-Pedagogické dovednosti učitelky MŠ I. - Podnětné prostředí v MŠ 

17. 5. 2013  Aktuality v účetnictví příspěvkových organizací II. 

21. 5. 2013  Břeclav-Aktivity v přírodě a utváření vztahu dětí k přírodě 

28. 5. 2013  Dětská kresba, její využití v pedagogické praxi, v pedagogickém procesu 

poznávání dítěte - Aneb výtvarný projev jako nástroj poznání dítěte 

30. 5. 2013  Břeclav-Aktuality v účetnictví příspěvkových organizací II. 

31. 5. 2013  Sklad a skladová evidence 

 

 

 

 

 

Přehled OLYMPIÁD a SOUTĚŽÍ na měsíc květen 2013 

      
 

14. 5. 2013 
  

OK Pythagoriáda 5. ročník 
15. 5. 2013  OK Fyzikální olympiáda – kat. G 

21. 5. 2013  OK Pythagoriáda 6., 7., 8. ročník  

29. 5. 2013  Vyhodnocení Pythagoriád a Fyzikální olympiády 

   

   

 

 

 

 

 

 

VÝSTAVA 
výtvarných prací studentů Gymnázia Hodonín 

„ Tak trochu jiný svět “ 
 

vyučující: Daniela Satkeová, Tomáš Válka 
prostory: SSŠ a Zařízení DVPP – pracoviště Hodonín, Dobrovolského 4, II. patro 

březen – červenec 2013 



Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

2 

 

akreditace č. j.: 27625/2012-25-561 

 
  

Setkání s pohádkou 
  

 

Jednou z nejvýznamnějších učebních pomůcek je příběh - vyprávěný příběh, 

který obsahuje pravdu, moudrost a je naplněn významnými symboly. Vedení  

výchovy příběhem (pohádkou) není náhodné, neboť příklad a vzor je význam- 

ným prvkem výchovy.  

Seminář nabízí účastníkům prožitek z příběhu, techniky práce s příběhem  

a závěry výzkumů, které se dotýkají významu učitelky jako vzoru. 

 

  

Číslo akce: 55443 

Lektor:  PhDr. Jan Svoboda 

Termín:  2. 5. 2013 (čtvrtek) 

Čas:  9.00 - 13.00 hodin 

Místo:  Hodonín, Dobrovolského 4 

 
Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  590,- Kč 

Cena pro ostatní:     720,- Kč 
 

Kurzovné uhraďte nejpozději do 2. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 1. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz 

sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

3 

 

akreditace č. j.: 28 543/2011-25-719 
  

 
Inspirace pro hodiny českého jazyka  

na 1. stupni ZŠ  
  

 

Účastníci si vyzkoušejí možnosti, jak v hodinách jazyka českého: 

- žáky vhodně motivovat 

- je rozmanitými způsoby seznamovat s novou látkou 

- využívat mezipředmětové vazby k osvojení učiva 

- vzbuzovat zájem o mateřštinu a jak je přivést k lásce k literatuře. 

  

Obsah: 

1. Vytváření příznivého klimatu ve třídě s přihlédnutím k různým učebním  

strategiím žáků. 

2. Využití mezipředmětových vztahů a vazeb s dalšími vzdělávacími oblastmi  

a některými průřezovými tématy. 

3. Aktivity a didaktické hry k rozšíření slovní zásoby a komunikačních  

dovedností žáka. 
  
Do poznámek napište, zda budete platit přes projekt "šablony". 
  

Číslo akce: 55457 

Lektor:  Mgr. Jarmila Sulovská 

Termín:  7. 5. 2013 (úterý) 

Čas:  14.00 - 17.15 hodin 

Místo:  Hodonín, Dobrovolského 4 
 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  670,- Kč 

Cena pro ostatní:     820,- Kč 
 

Kurzovné uhraďte nejpozději do 7. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 3. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz 

sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje. 

 

 

 

 

 

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

4 

 

akreditace č. j.: MSMT6235/2012-25-153 
  

 

 

Jazyk a řeč v RVP na mateřské škole 
  

 

Vad řečí u dětí výrazně přibývá. Odborníci rozdělují příčiny do tří skupin:  

vývojové, rodinné a civilizační. Negativní vliv má na vývoj jazyka i rychlé  

životní tempo, neustálý hluk a šum všude kolem nás, dlouhé vysedávání  

u televize a počítače. V rodinách chybí komunikace, děti nemají dostatek  

mluvních vzorů, dvojjazyčná manželství (Kaulfuss). Děti se málo učí zpaměti  

říkanky a říkadla. 

 

Není problémem jen špatná artikulace, děti (i starší) mají problémy s vyjadřo-  

váním myšlenek.    

• Řeč, vývoj řeči. 

• Jazykové hry, činnosti a pomůcky stimulující vývoj řeči.  

• Průpravná cvičení k podpoře správné výslovnosti hlásek. 

• Doporučení pomůcek, metodických materiálů a odborné literatury. 

• Vzájemná výměna zkušeností. 
 
  

Číslo akce: 55456 

Lektor:  Mgr. Dagmar Krýsová 

Termín:  9. 5. 2013 (čtvrtek) 

Čas:  13.00 - 16.15 hodin 

Místo:  Hodonín, Dobrovolského 4 
 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  490,- Kč 

Cena pro ostatní:     600,- Kč 
 

Kurzovné uhraďte nejpozději do 9. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 3. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz 

sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje.

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

5 

 

akreditace č. j.: neakreditováno 
  

 
Školení řidičů 

  

 

Podle zákoníku práce je jednoznačné, že se školení řidičů a ověření znalostí  

musí zúčastnit každý zaměstnanec, který fyzicky vozidlo řídí. 

V praxi to znamená řízení vozidla služebního, ale i soukromého, které je pro  

služební cestu použito např.: se žákem k lékaři, na soutěže, pro peníze a jiné  

služební účely určené vedením školy. 

Bude záležet pouze na zaměstnavateli, v jakém rozsahu a obsahu, vzhledem  

k charakteru vykonávané práce zaměstnancem zabezpečí provedení jeho  

školení a po jeho ukončení ověření získaných znalostí. 

 

Kurz je určen pro učitele i zaměstnance škol. 

Každý účastník obdrží průkaz o školení. 

Přineste si s sebou řidičský průkaz. 

Na přihlášku do poznámek napište číslo svého řidičského průkazu. 
 

Číslo akce: 55444 

Lektor:  Ing. František Mazal 

Termín:  13. 5. 2013 (pondělí) 

Čas:  13.00 - 15.00 hodin 

Místo:  Hodonín, Dobrovolského 4 
 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  350,- Kč 

Cena pro ostatní:     350,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 13. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 6. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz 

sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje.

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

6 

 

akreditace č. j.: 28 543/2011-25-719 
  

Aktuality v účetnictví  
příspěvkových organizací II. 

  

Účastníci (management školy) získají aktualizované potřebné vědomosti pro  

praktickou aplikaci z oblasti účetnictví. Budou jim poskytnuty takové  

informace, které jim umožní řešení konkrétních účetních problémů na svých  

pracovištích. 

1. Změny zákonů, zejména zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb., a daňové  

zákony, pokud jejich účinnosti ovlivňují hospodaření účetních jednotek. 

2. Změny v zákoně 250/2000 Sb. - rozpočtová pravidla ÚSC a další zákony,  

které se promítají do hospodaření PO s účinností od 1. 1. 2014. 

3. Změny ve vyhlášce 410/2009 Sb. od 1. 1. 2013. 

4. Novelizované ČSU: 

ČSU 701 Zásady účtování na účtech. 

ČSU 704 - Fondy. 

ČSU 706 - Opravné položky. 

ČSU 707 - Zásoby. 

5. Nové české účetní standardy: 

ČSU 709 Vlastní zdroje. 

ČSU 710 Dlouhodobý majetek. 

6. Úprava vnitřní směrnice účetní jednotky podle změn v legislativě. 

7. Diskuze k předloženým otázkám. 
  

Číslo akce: 55441 

Lektor:  Ing. Olga Hanzlová 

Termín:  17. 5. 2013 (pátek) 

Čas:  8.00 - 12.00 hodin 

Místo:  Hodonín, Dobrovolského 4 
 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  700,- Kč 

Cena pro ostatní:     850,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 17. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 10. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz 

sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje.

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

7 

 

akreditace č. j.: neakreditováno 
  

Dětská kresba 
- Aneb výtvarný projev jako nástroj poznání dítěte 

  

Obsah: 

1. Vývoj kresby ve vztahu k vývojovému období dítěte (úroveň emocionální,  

komunikační prostředek, mentální úroveň...). 

2. Kvalita jemné motoriky (porucha automatizace pohybů, úroveň motorické a  

senzomotorické koordinace), příčiny grafomotorických poruch, kresba a  

psychomotorické poruchy, kresba a prostorová orientace, představivost,  

pozornost, schopnost vnímat prostorové vztahy. 

3. Vizuální představivost (sklápění - obtíže horizontální - vertikální - 

perspektivní, tj. "kreslí, to co zná"...). 

4. Vizuální realizmus (věková hranice - mezistupeň v duševním vývoji - profil). 

5. Řeč a význam barev ve vztahu k psychickému prožívání dítěte - dispozice  

dítěte (bázlivé, neprůbojné, vnitřní napětí až sklon k agresivitě), barva a módní  

trend, barva + temperament. 

6. Kresba + laterární dominance (vztah k SPU). 

7. Kresba + základní symbolika v dětském prožívání (dům, postava). 

8. Kresba ve vztahu ke kvalitě prospěchu žáka. 

9. Kresba + afektivita, úzkost, vývoj, regres... 

10. Kresba dětí s poruchami chování (ADHD agresivní tendence...). 

11. Vliv kresby na zmírnění napětí dítěte (reedukace). 

12. Příklady interpretace dětské kresby. 

13. Pozornost. 

14. Paměť. 

15. Příklady (kasuistiky) interpretace dětské kresby. 
Seminář je vhodný pro učitelky MŠ, učitele 1. stupně ZŠ a pro vychovatelky ŠD. 

Číslo akce: 55453 

Lektor:  Mgr. Svatava Vyhlídalová 

Termín:  28. 5. 2013 (úterý) 

Čas:  13.00 - 17.00 hodin 

Místo:  Hodonín, Dobrovolského 4 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  620,- Kč 

Cena pro ostatní:     620,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 28. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 21. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz 

sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje.

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

8 

 

akreditace č. j.: 28 543/2011-25-719 
  

 
Sklad a skladová evidence 

 
 Vedete sklad pro kuchyni, čisticích prostředků, sklad kancelářských potřeb  

nebo jiný sklad? 

A jste si jisti, že Vaše skladová evidence je vedena správně? 

Máte nastavena kritéria hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti (HUE)? 

Na semináři získáte komplexní informace z oblasti vedení skladu a skladové  

evidence (od legislativy přes směrnice až ke kontrolnímu systému), budete  

informováni o nejčastěji se vyskytujících chybách a problémech spojených  

s vedením skladu. 
 

1. Legislativa. 

2. Směrnice. 

3. Vazba na směrnice jiné (čisticí a mycí prostředky…, HUE). 

4. Kontrolní činnost. 

5. Hmotná odpovědnost. 

6. Pojištění. 

7. Vedení skladové evidence - příjem, výdej. 

8. Nejčastější chyby. 
  

Číslo akce: 55458 

Lektor:  JUDr. Zuzana Machalová 

Termín:  31. 5. 2013 (pátek) 

Čas:  8.00 - 11.15 hodin 

Místo:  Hodonín, Dobrovolského 4 
 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  600,- Kč 

Cena pro ostatní:     730,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 31. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 24. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek 

www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje. 

 

 

 

 

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

9 

 

akreditace č. j.: 28 543/2011-25-719 
  

Břeclav - Pedagogické dovednosti 
učitelky MŠ I. - Podnětné prostředí v MŠ 
  

Cílem semináře je seznámit se se základními znaky podnětného,  

multikulturního a demokratického prostředí ve třídě mateřské školy. Takto  

upravené prostředí slouží k výuce a vzdělávání formou integrovaného učení  

hrou a činnostmi a přispívá k rozvoji zdravé, aktivní osobnosti dítěte.  

Účastníci si vyzkouší, jak ve své třídě vytvořit prostředí, a to jak materiální,  

tak i sociální, které odpovídá požadavkům RVP PV. Současně se seznámí s  

psychologií zvládání změny, která doprovází zavádění všech inovací do  

pedagogické praxe. 
 

Účastníci si osvojí pravidla pro vytvoření podnětného prostředí pro skupino- 

vou i individuální práci, včetně doporučených pomůcek, pravidel a zařízení. 

1. Pravidla pro práci ve třídě. 

2. Úprava prostředí a struktury dne dle potřeb a ku prospěchu dětí. 

3. Tvorba pracovního plánu pro třídu a jeho rozpracování do podtémat  

vzhledem k potřebám a možnostem dětí. 

4. Základní fáze psychologie změny. 
 

Forma práce v semináři: interaktivní a kooperativní činnosti, práce s textem  

RVP PV, sebepoznávací aktivity, skupinové řešení problémů. Workshop je   

zaměřený především na praktickou aplikaci problematiky základních peda- 

gogických dovedností do praxe MŠ. Část teoretická a praktická se budou  

adekvátně střídat s využitím různých postupů aktivní výuky.  
  

Číslo akce: 55460 

Lektor:  Mgr. Juliana Gardošová 

Termín:  14. 5. 2013 (úterý) 

Čas:  10.00 – 16.00 hodin 

Místo:  Dům školství Břeclav, 17. listopadu 1a 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  600,- Kč 

Cena pro ostatní:     730,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 14. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 7. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek 

www.ssshodonin.cz sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje.

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

10 

 

akreditace č. j.: 27625/2012-25-561 

 
  

Břeclav-Aktivity v přírodě a utváření 
vztahu dětí k přírodě 

 
  

Účastníci si vyzkoušejí vybrané aktivity v přírodě, budou mít příležitost  

nacvičit speciální dovednosti a seznámí se se základní praktickou teorií  

související s aktivitami v přírodě. Učitelky budou mít příležitost posoudit  

faktory ovlivňující využití spontánních aktivit dětí v přírodě a posoudit  

přínos spontánních aktivit pro rozvoj dětí. Vyzkoušejí si jak uplatnit své  

postoje k životnímu prostředí a k přírodě při aktivitách v přírodě s dětmi.  

Vyzkoušejí si rozhodování v situacích, kdy mohou volit mezi plánovanou  

záměrnou činností a spontánní aktivitou dětí v přírodě. 

 

Vybrané aktivity v přírodě – objevování zajímavostí v přírodě, pobyt a hry  

v přírodě, praktická teorie: spontánní aktivity dětí v přírodě a jejich využití 

pedagogem pro osobnostní a sociální rozvoj dětí, vztah k přírodě, tvorba  

hodnot a postojů ve vztahu k přírodě, environmentální senzitivita, výchova  

prožitkem. 
  

Číslo akce: 55461 

Lektor:  Mgr. Ivana Šircová 

Termín:  21. 5. 2013 (úterý) 

Čas:  13.30 - 18.00 hodin 

Místo:  MŠ Břeclav, Na Valtické 
 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  550,- Kč 

Cena pro ostatní:     670,- Kč 

 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 21. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 15. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz 

sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

11 

 

akreditace č. j.: 28 543/2011-25-719 
  

Břeclav - Aktuality v účetnictví 
příspěvkových organizací II. 

  

Novelizované ČUS pro rok 2013: 
ČUS 706  Opravné položky; ČUS 707 Zásoby; Nové ČUS 709 Vlastní zdroje;  

ČUS 710 Dlouhodobý majetek. 

Fondy v příspěvkových organizacích podle úpravy pro rok 2013: 
1. Peněžní fondy podle zákonů č. 218/2000 Sb. a 250/2000 Sb. 

2. Tvorba fondů z výsledku hospodaření, tvorba fondů z nákladů 

3. Způsoby čerpání fondů 

4. Fond odměn, tvorba a čerpání 

5. Fond kulturních a sociálních potřeb, rozpočet tvorby a použití fondu 

6. Rezervní fond ze zlepšeného výsledku hospodaření 

7. Rezervní fond z ostatních titulů – z finančních darů, z nespotřebovaných  

prostředků ze zahraničí 

8. Fond reprodukce majetku – zdroje fondu, čerpání, finanční krytí fondu  

k datu účetní závěrky 

9. Vnitřní směrnice k hospodaření s fondy. 

Doplňková činnost územních příspěvkových organizací: 
1.  Rozsah a obsah činností, které lze provádět v doplňkové činnosti (DČ) 

2.  Doplňková činnost uvedená ve zřizovací listině PO 

3.  Živnostenské oprávnění k provozování činností zařazených do DČ 

4.  Sledování DČ v účetnictví – oddělené sledování nákladů a výnosů 

5.  Kalkulace výkonů DĆ, rozúčtování společných nákladů 

6.  Zdaňování výkonů DČ 

7.  Doplňková činnost v účetní závěrce PO 

8.  Výsledek hospodaření DČ a jeho použití 

Diskuze, odpovědi ke složitějším případům, dotazy je možno zaslat předem. 

Číslo akce: 55462 

Lektor:  Ing. Olga Hanzlová 

Termín:  30. 5. 2013 (čtvrtek) 

Čas:  9.00 - 13.00 hodin 

Místo:  Dům školství Břeclav, 17. listopadu 1a 
 

Cena pro pedagog. pracovníky škol a škol. zařízení:  700,- Kč 

Cena pro ostatní:     850,- Kč 
Kurzovné uhraďte nejpozději do 30. 5. 2013. 

Přihlašujte se nejpozději do 24. 5. 2013 poštou nebo prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz 

sekce Vzdělávací akce nebo použijte přihlášku na konci Informačního zpravodaje.

http://www.ssshodonin.cz/


Květen 2013 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, pracoviště Hodonín 
Dobrovolského 4, 695 01  Hodonín, tel. 518 353 295, 518 344 569, info@ssshodonin.cz, www.ssshodonin.cz 

_________________________________________________________________________ 

12 

 

 

Závazná přihláška 

 

Škola - uveďte přesný název školy podle zřizovací listiny 

 Název   

 Adresa   

 PSČ, obec   

 IČ   

 DIČ   

 E-mail   

 Telefon   

 

Akce 

 Název   

 Termín   

 Místo konání   

 

Účastníci 

 č.  Datum narození  Titul, jméno a příjmení  Platba: FA x hotově 

 1       

 2       

 3       

 4       

 
Přihlašování na vzdělávací programy je možné zasláním závazné přihlášky na adresu SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, pracoviště 

Hodonín, Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín nebo elektronicky na e-mailovou adresu: info@ssshodonin.cz, popř. on-line 

prostřednictvím webových stránek www.ssshodonin.cz - sekce Vzdělávací akce. Všechny formy přihlášení budou považovány za 

závazné. Tímto se zavazuji uhradit kurzovné za přihlášené účastníky. 

V souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlasím s tím, aby moje 

osobní údaje, které tímto poskytuji SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno, byly používány pouze pro účely zpracování agendy související s 

touto přihláškou. 

V .................................................... dne ................................. Podpis:................................. 


